
To:

cc

ER
From:

or
EEE@minvws.nl]; ;

)

Sent: Mon 11/16/2020 3:24:08 PM

Subject: RE: Min Van Ark niet naar Veiligheidsberaad maandag: basisinformatievoorRigover huidige situatie zorg

Received: Mon 11/16/2020 3:24:09 PM

2020-11-16 Sheets VB Grapperhaus (def).pptx

Dank hiervoor! Ik zorg dat dit bij terecht komt.

ervanSEn... en Sport

Parnassusplein 5, Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

Van: 5.1.5

Verzonden: maandag 16 november 2020 16:1

Aan 5.1.2e ERLE @ minvws.nl>; 5.1.2e ) PEER @minvws.nl>

CC: 5.1.2e ) < 5.1.2e @minvws.nl>; 5.1.2e ) <ERFEEN @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Min Van Ark niet naar Veiligheidsheraad maandag: basisinformatie voor [ff over huidige situatie zorg

«EE

Hierbij de sheets voor voorbereiding VB Grapperhaus, met akkoord size |
Met vriendelijke groet,

@minvws.nl>

IT
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Curatieve Zorg |

= minvws.nl |

Van 5.1.2e 4 5.1.2e @minvws.nl>

Verzonden: maandag 16 november 2020 13:07

ar: ICEL minowsal>

Onderwerp: FW: Min Van Ark niet naar Veiligheidsberaad maandag: basisinformatie voor over huidige situatie zorg

85120|
Zie de mail hieronder, geel gearceerd wat wordt gevraagd.

Groeten,

ver:IEEE
Verzonden: maandag 16 november 2020 12:55

Aan: 5.1.2¢ minvws.nl>

Onderwerp: FW: Min Van Ark niet naar Veiligheidsheraad maandag: basisinformatie voor over huidige situatie zorg



406885

Hol EEE
Zie hieronder de geel gemarkeerde teksten die slaan op het verzoek tbv het veiligheidsberaad vanavond.

Verzonden: maandag 16 november 2020 11:04

Aan:[IEEEEEo minvws.ni>
Onderwerp: FW: Min Van Ark niet naar Veiligheidsberaad maandag: basisinformatie voorBE over huidige situatie zorg

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie BPZ

Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

minvws.nl

Verzonden: zondag 15 november 2020 16:13

ormivuuz o>;IES
minvws.nl>

Tig ) SEE @ minvws.ni>; 512e 5.1.2e

CRE) <BR @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Min Van Ark niet naar Veiligheidsberaad maandag: basisinformatie voorBBover huidige situatie zorg

Ter voorkoming van misverstanden, [EEN neemt de codrdinatie op zich van de twee wekelijke aan te leveren cijfers voor
ACC-MCC op:

Zorg (LZ en CZ) en testen-epidemiologie (programma directie Covid). Daar komt plan voor dat jullie zsm krijgen [EES
en

De vraag voor Veiligheidsberaad ligt bij CZ-LZ. Daar worden geen cijfers gevraagd op testen en epidemiologie.

Just to be sure even deze mail!

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: zondag 15 nov. 2020 3:36 PM

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Min Van Ark niet naar Veiligheidsberaad maandag: basisinformatie voor over huidige situatie zorg

Fijn als [ERE de coordinatie oppakt (bij LZ is contact [EENachtervang[NDvoor de



406885

tweewekelyjks update. Dat gaat primair over de situatie in de zorg (overbelasting, wtstel reguliere,
kwaliteitsvermindering). 1k neem aan dat we dan volgende week maandag weer een presentatie moeten hebben en dan 1s

weekendtas een mooie deadline.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: 5.1.2e ) @minvws.nl>

Datum: zondag 15 nov. 2020 12:50 PM

Aan: 5.1.2e

5.1.28 1 RE
nis

Kopie: 5.1.2e ) 1. {a @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Min Van Ark niet naar Veiligheidsberaad maandag: basisinformatie voor over huidige situatie zorg

Ja zeker, de afspraak is dat we iedere twee weken de MCC en daarmee ACC en Doc voorzien van de slides, dat hebben de beide

bewindspersonen toegezegd en aan ons gevraagd in afstemmingsoverleg.
5.1.2e en maken daar opzet voor, er is contact mejullie mensen [JERE gaat codrdineren en de opzet

wordt eerst aan jullie 2 voorgelegd, ik hoop morgen al.

Groet,

Verzonden: zondag 15 november 2020 11:37

) SEE @minvws.nl>
Bover huidige situatie zorg

minvws.nl>

Onderwerp: RE: Min Van Ark niet naar Veiligheidsberaad maandag: basisinformatie voor

pao [EEE

i, Hi a
Kunnen we dit maandagmorgen realiseren? Verwacht dat het deels bijna dezelfde slides zijn, sommige aspecten hebben we

recente informatie over.

Ben zo nodig vandaag bereikbaar voor overleg....maar het is ook zondag dus waar kan houden we daar aan vast!

tijdens onze reflectiesessie noemde je (in een bijzin) dat er in de MCC elke 2 weken nu een update over de feiten en

cijfers in de zorg wordt verwacht. Als dat inderdaad zo is, dan zullen we daar op proces en inhoud afspraken over moeten

maken.
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Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

Verzonden: vrijdag 13 november 2020 16:03

asia ) SEE @ minvws.o -; EE
minvws.nl>

Onderwerp: FW: Min Van Ark niet naar Veiligheidsberaad maandag

Ha beiden,

Indachtig ons gesprek van zojuist, mijn verwachting is dat jullie deze voorbereiding voor aghamens Tamara maken. Het gaat om

de situatie in de zorg namelijk.

lk hoor het graag als ik dat niet goed zie en natuurlijk ook als ik nog iets kan betekenen.

Groet,

IN) minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 13 november 2020 15:26

@minvws.nl>;IEE minvws.nl>;

@ minvws.nl>;

@minvws.nl>;

Onderwerp: Min Van Ark niet naar Veiligheidsberaad maandag

Beste allen,

Update n.a.v. ons verzoek om advies aan jullie:

Met vriendelijke groet,

Minister voor Medische Zorg en Sport,

drs. T. (Tamara) van Ark

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Bestuurlijk en Politieke Zaken|

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
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QO
HET NIEUWE
DONORREGISTER

Het nieuwe Donorregsster,vanaf | jull 2020.
Ki wat Net voor jou Detekent op donorregistecnt

PO®@ IE
Bij VWS geldt een legitimatieplicht voor de toegang tot het ministerie. Dit betekent dat bij uw bezoek aan VWS om geldige legitimatie wordt gevraagd
voor u hetpand verder kunt betreden. Graag vraag ik uw aandacht hiervoor. Alvast bedankt voor de medewerking.

Voor routebeschrijving ga naar www.rijksoverheid.nl/ministeries/vws/contact/routebeschrijving


